Nos enim tuus populus, Rex, et alumni pascuæ.  
Pro beneficentia tibi, Rex, cantabimus laudem,  
De generatione in generationem tuam gloriam ce-  
[lebremus.]

## PSALMUS LXXIX.

*Asophi prudentis testimonium carminum,  
Operum bonus est cantus invicem respondentium,  
Nonus septimam continens decadam.*

Aspice honoratum pascens, Beate, Israelem,  
Ipse qui Josephum ducens velut ovem auges.  
Manifestare mihi concendens super æternos tuos  
[cherubim :

Coram Benjamoine et Ephremo et Manasse :  
Tuam potentiam eleva, et nos veni servaturus.  
Facile conversus voces rursum nos, Pastor,  
Vitæ vero nostræ præmittas tui lumen vultus.  
Domine omnis roboris, Rex maxime omnium,  
Audi, Beate, quousque supplicanti irasperis ?  
Panem lacrymosum commode nobis præbens,  
Et potum metiens doloribus plenum nos potans.  
Nos inimicis cum viris jurgium dedisti,  
Et frequentem exhibuisti meis hostibus risum.  
Nos conversus, virtutum Deus, ad te vocabis,

Vitæ vero nostræ palpebrarum tuarum lumen mittas.  
Vineam de Ægypto transtulisti floridam.

Exscindens vero plantasti nobilis gentes terræ.  
Ante vero ipsi longas procedens complanasti vias,  
Et radices plantasti, totam vero impleverunt terram.  
Montes quidem umbrosis operiebantur infiniti fru-  
[ticibus,

Et Beati cedros arbusta tegebant proceras.  
Terræ rami extendebantur usque ad infructuosum  
[mare,  
Et usque ad flumina propagines exorientes tende-  
[bant.

Quare ipsi tutum vallum, Rex, manibus evertisti,  
Et ipsam vindemiant prætergredientes viatores ?  
Ferus de silva veniens vastavit aper,  
Eteam a grege abhorrens depascebatur rabiosus sus.  
Dux virtutum mihi convertas vultum :

De cœlo extendas providum oculum,  
Ut mihi placidæ vitis viridis sanes dolorem,  
Et eam præpares erigens commode.  
Tuæ enim dexteræ amabile opus est.

Hominis charum filium, quem fortem ipse statuisti.  
Suffossa igni rapido succensaque,  
Tui vero vultus increpatione, Rex, summe, peribunt,

Tuæ super virum quidem dexteræ manus tua sicut,  
Hominis charum filium, quem fortem ipse statuisti.

A "Οση δ' Ἀθανάτοιο βραχίονός ἐστιν ἔρωή,  
Τόσσον ἀποφῆμένων ἀδίλιων περικήδεο παιῶν.  
Ἐπτάκις ἐς κόλπον μετάθεε πάλιν αἰνὲ θυραῖοις,  
"Γέριος τῆς νείκεσσαν ἀπειρεσίγν σέο τιμήν.

"Πρεῖς γάρ σεο λαὸς, "Αναξ, καὶ θρέμματα ποίης.  
"Ἄντ' εὐεργεσίης τοι, "Αναξ, ἀναμέλψουμεν αἶνον,  
"Ἐκ γενεῆς γενεῆνδε τεὸν οὐλέος θυμῆτα μεν.

## ΨΑΛΜΟΣ ΟΘ'.

"Ασύφου πινυτοῦ μαρτυρίτην (72) μελέων.  
"Εργῶν ἐστὸλος ἔφυ κῶμος ἀμειδομένων,  
Εἴνατος ἐβδομάτην ἀμφιέπων δεκάδα.